
 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67019462887

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาซื�อวสัดสํุาหรับการผลติดนิระเบดิทําลาย ทเีอ็นท ีขนาด 1 ปอนด ์จํานวน 29 
รายการ ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

รหสัหน่วยงาน   0200600036

ชื�อหน่วยงาน   กรมสรรพาวธุทหารอากาศ กรงุเทพฯ

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0115532000840

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท เซฟ-ท-ีเซลล ์แอนด ์เซอรว์สิ จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   16/67

วนัที�ทําสญัญา   17/05/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   865,000.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670501007199

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 17 พฤษภาคม 2567
ปริยพรรณ หาญสุด - เจาหนาที่พัสดุ
กรมสรรพาวุธทหารอากาศ กรุงเทพฯ

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

17/5/67 13:54 ขอ้มลูสาระสําคญัในสญัญา

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract 1/1

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67029328991

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาซื�อวสัดสุนับสนุนการผลติกระสนุ ขนาด 20 มม. จํานวน 128 รายการ ดว้ยวธิี
ประกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

รหสัหน่วยงาน   0200600036

ชื�อหน่วยงาน   กรมสรรพาวธุทหารอากาศ กรงุเทพฯ

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0115532000840

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท เซฟ-ท-ีเซลล ์แอนด ์เซอรว์สิ จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   15/67

วนัที�ทําสญัญา   17/05/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   957,948.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670501007266

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 17 พฤษภาคม 2567
ปริยพรรณ หาญสุด - เจาหนาที่พัสดุ
กรมสรรพาวุธทหารอากาศ กรุงเทพฯ

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

17/5/67 14:30 ขอ้มลูสาระสําคญัในสญัญา

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract 1/1

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67039010885

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาซื�อวสัดสุนับสนุนซอ่มสรา้งบรภิณัฑส์รรพาวธุ จํานวน 132 รายการ ดว้ยวธิี
ประกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

รหสัหน่วยงาน   0200600036

ชื�อหน่วยงาน   กรมสรรพาวธุทหารอากาศ กรงุเทพฯ

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0105556144574

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท วธิวนิท ์เทรดดิ�ง จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   20/67

วนัที�ทําสญัญา   21/05/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   899,000.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670501010426

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 23 พฤษภาคม 2567
ปริยพรรณ หาญสุด - เจาหนาที่พัสดุ
กรมสรรพาวุธทหารอากาศ กรุงเทพฯ

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

23/5/67 09:08 ขอ้มลูสาระสําคญัในสญัญา

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract 1/1

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67039014983

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาซื�ออะไหลซ่อ่มบํารงุรถยกลกูระเบดิและรถพว่งบรรทกุลกูระเบดิ จํานวน 24 
รายการ ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

รหสัหน่วยงาน   0200600036

ชื�อหน่วยงาน   กรมสรรพาวธุทหารอากาศ กรงุเทพฯ

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0105562099631

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท วชิั�น แกรนด ์จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   19/67

วนัที�ทําสญัญา   20/05/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   759,984.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670501008155

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 20 พฤษภาคม 2567
ปริยพรรณ หาญสุด - เจาหนาที่พัสดุ
กรมสรรพาวุธทหารอากาศ กรุงเทพฯ

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

20/5/67 10:36 ขอ้มลูสาระสําคญัในสญัญา

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract 1/1

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp

	EB.15-67
	EB.19-67
	EB.26-67
	EB.28-67



